
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.144.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175, poz. 2320), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2020 z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2020 z dnia 31 marca 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.38.2020 z dnia 09 kwietnia 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/163/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.45.2020 z dnia 24 kwietnia 2020, Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
nr XVIII/171/20 z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 
0050.52.2020 z dnia 26 maja 2020, Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2020 
z dnia 26 czerwca 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.73.2020 z dnia 07 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.84.2020 z dnia 07 sierpnia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XX/198/20 z dnia 03 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
nr OA 0050.107.2020 z dnia 17 września 2020 r.,  Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXI/201/20 
z dnia 29 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.112.2020 z dnia 
30 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.119.2020 z dnia 
29 października 2020 r.,  Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXII/213/20 z dnia 30 października 
2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXIII/228/20 z dnia 24 listopada 2020 r., Uchwałą Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz nr XXIV/234/20 z dnia 22 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian w planie wydatków 
i tak: 

1)  wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020, po zmianach wynoszą 53.008.056,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

2) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 46.984.796,47 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 6.023.260,13 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803AB106-DAC6-440F-A281-83E2CADB0166. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803AB106-DAC6-440F-A281-83E2CADB0166. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.144.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 248 423,79 0,00 4 248 423,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 754,00 0,00 263 754,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 213 314,00 -1 500,00 211 814,00

 213 314,00 -1 500,00 211 814,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 640,00 1 500,00 7 140,00

 5 640,00 1 500,00 7 140,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419 241,79 0,00 3 419 241,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 341,00 10 000,00 231 341,00
 221 341,00 10 000,00 231 341,00

4270 Zakup usług remontowych 64 414,79 -10 000,00 54 414,79
 64 414,79 -10 000,00 54 414,79

4300 Zakup usług pozostałych 525 052,00 10 000,00 535 052,00
 510 300,00 10 000,00 520 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

 15 000,00 -10 000,00 5 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 640 037,49 0,00 4 640 037,49

90013 Schroniska dla zwierząt 177 000,00 7 975,00 184 975,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 100,00 900,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 2 000,00 -1 100,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 9 075,00 184 075,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 175 000,00 9 075,00 184 075,00
90095 Pozostała działalność 35 613,00 -7 975,00 27 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,00 -705,00 0,00
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 705,00 -705,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 -101,00 0,00
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 101,00 -101,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -1 100,00 3 000,00
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 4 100,00 -1 100,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 638,00 -3 000,00 9 638,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803AB106-DAC6-440F-A281-83E2CADB0166. podpisany Strona 1



Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 069,00 -3 069,00 13 000,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 3 069,00 -3 069,00 0,00

Razem: 53 008 056,60 0,00 53 008 056,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803AB106-DAC6-440F-A281-83E2CADB0166. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.144.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00

W dziale administracja publiczna dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w  ramach rozdziału.
Zmiany wynikają z bieżącego zapotrzebowania i funkcjonowania urzędu.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 075,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 9 075,00

90095 Pozostała działalność -7 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -705,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -101,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 100,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 069,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -3 069,00

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami i
rozdziałami. Zmniejsza się planowane wydatki w rozdziale schroniska dla zwierząt §4210 oraz w rozdziale
pozostała działalność §4110, §4120, §4170, §4210, §4300 na rzecz §4300 w rozdziale schroniska dla zwierząt.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803AB106-DAC6-440F-A281-83E2CADB0166. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

